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:SUPERBIKE SERIES BRASIL 2a ETAPA 2013
Copa HONDA CB 300R
1o TREINO LIVRE - CB 300R
Practice (30:00 Time) started at 8:12:27

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km
26/04/2013 08:00.

www.cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
Printed: 26/04/2013 08:50:28
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Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2
3 8:22:52.464 2:23.133 1:08.862 1:14.271
(954) Murillo Grandino Latorre 4 8:25:14.041 2:21.577 1:08.100 1:13.477
1 8:17:08.789 2:19.414 1:07.650 1:11.764 5 8:27:35.661 2:21.620 1:08.172 1:13.448
2 8:19:26.600 2:17.811 1:06.980 1:10.831 6 8:29:57.040 2:21.379 1:07.959 1:13.420
3 8:21:43.208 2:16.608 1:05.873 1:10.735 7 8:32:19.741 2:22.701 1:08.092 1:14.609
4 8:23:59.642 2:16.434 1:05.872 1:10.562 p8 8:34:44.872 2:25.131 1:10.337
5 8:26:16.449 2:16.807 1:06.315 1:10.492
6 8:28:32.211 2:15.762 1:05.462 1:10.300 (7) Eduardo Akama
7 8:30:47.409 2:15.198 1:05.226 1:09.972 1 8:18:42.012 3:04.031
8 8:33:03.422 2:16.013 1:05.252 1:10.761 2 8:21:10.791 2:28.779
9 8:35:19.248 2:15.826 1:05.585 1:10.241 3 8:23:35.406 2:24.615
10 8:37:34.348 2:15.100 1:05.234 1:09.866 4 8:32:00.466 8:25.060 7:09.848 1:15.212
5 8:34:24.489 2:24.023 1:09.716 1:14.307
(55) Osvaldo Jorge Filho 6 8:36:48.241 2:23.752 1:09.168 1:14.584
1 8:17:37.066 2:17.882 1:06.818 1:11.064
2 8:19:55.126 2:18.060 1:06.211 1:11.849 (52) Allan Alvarenga
3 8:23:05.962 3:10.836 1:55.569 1:15.267 1 8:18:34.264 2:56.282 1:30.557 1:25.725
4 8:25:34.302 2:28.340 1:09.469 1:18.871 2 8:21:03.655 2:29.391 1:13.436 1:15.955
5 8:27:51.202 2:16.900 1:06.246 1:10.654 3 8:23:29.752 2:26.097 1:10.827 1:15.270
6 8:30:07.329 2:16.127 1:05.503 1:10.624 4 8:25:56.921 2:27.169 1:11.153 1:16.016
7 8:32:23.166 2:15.837 1:05.663 1:10.174 5 8:28:22.683 2:25.762 1:09.941 1:15.821
8 8:34:38.626 2:15.460 1:04.912 1:10.548 6 8:30:47.704 2:25.021 1:10.470 1:14.551
p9 8:37:00.576 2:21.950 1:05.687 p7 8:33:16.264 2:28.560 1:10.477
(17) Mauricio Venhoven (42) Moises Ellias da Silva
1 8:18:53.101 2:29.298 1:09.887 1:19.411 1 8:18:04.784 2:37.557 1:17.295 1:20.262
2 8:21:16.761 2:23.660 1:09.829 1:13.831 2 8:20:36.119 2:31.335 1:13.322 1:18.013
3 8:23:35.329 2:18.568 1:06.426 1:12.142 3 8:23:05.912 2:29.793 1:12.601 1:17.192
4 8:25:52.671 2:17.342 1:06.121 1:11.221 4 8:25:36.772 2:30.860 1:12.324 1:18.536
5 8:28:09.413 2:16.742 1:05.864 1:10.878 5 8:28:05.851 2:29.079 1:12.011 1:17.068
6 8:30:25.247 2:15.834 1:05.359 1:10.475 6 8:30:34.744 2:28.893 1:11.651 1:17.242
p7 8:32:48.472 2:23.225 1:05.962 7 8:33:05.077 2:30.333 1:12.590 1:17.743
8 8:37:39.180 4:50.708 1:11.318 p8 8:35:46.395 2:41.318 1:13.364
(50) Allex Schartner Alvarenga (13) Lauro Guzzi Mascaretti
1 8:17:14.224 2:21.559 1:08.814 1:12.745 1 8:21:28.556 2:46.351 1:20.020 1:26.331
2 8:19:34.262 2:20.038 1:07.944 1:12.094 2 8:24:05.080 2:36.524 1:16.019 1:20.505
3 8:21:53.493 2:19.231 1:07.137 1:12.094 3 8:26:38.802 2:33.722 1:14.700 1:19.022
4 8:24:12.123 2:18.630 1:06.739 1:11.891 4 8:29:12.682 2:33.880 1:13.797 1:20.083
5 8:26:30.400 2:18.277 1:06.871 1:11.406 5 8:31:44.102 2:31.420 1:13.273 1:18.147
6 8:28:49.357 2:18.957 1:06.331 1:12.626 6 8:34:14.669 2:30.567 1:12.532 1:18.035
7 8:31:07.718 2:18.361 1:06.602 1:11.759 7 8:36:44.962 2:30.293 1:12.726 1:17.567
8 8:33:26.623 2:18.905 1:06.814 1:12.091
9 8:35:55.900 2:29.277 1:06.491 1:22.786 (33) Alef Barbosa
10 8:38:15.048 2:19.148 1:06.946 1:12.202 1 8:18:52.588 2:38.588 1:17.464 1:21.124
2 8:21:25.341 2:32.753 1:13.361 1:19.392
(6) Marcus Roberto Dias Marcondes 3 8:23:58.492 2:33.151 1:13.407 1:19.744
1 8:21:25.100 2:29.579 1:10.924 1:18.655 4 8:26:30.613 2:32.121 1:13.212 1:18.909
2 8:23:46.936 2:21.836 1:09.600 1:12.236 5 8:29:01.278 2:30.665 1:12.438 1:18.227
3 8:26:06.638 2:19.702 1:07.704 1:11.998 6 8:31:32.723 2:31.445 1:13.069 1:18.376
4 8:28:26.286 2:19.648 1:07.744 1:11.904 7 8:34:05.083 2:32.360 1:13.159 1:19.201
p5 8:30:48.255 2:21.969 1:07.252 8 8:36:36.807 2:31.724 1:13.860 1:17.864
(9) Allan lelpo (84) Anderson Pinto
1 8:18:30.128 2:28.564 1:11.894 1:16.670 1 8:38:17.295 2:30.674 1:11.912 1:18.762
2 8:20:55.387 2:25.259 1:10.126 1:15.133
3 8:23:16.920 2:21.533 1:07.988 1:13.545
4 8:25:37.996 2:21.076 1:08.012 1:13.064
5 8:27:58.911 2:20.915 1:08.149 1:12.766
p6 8:30:28.878 2:29.967 1:07.337
7 8:33:58.764 3:29.886 1:13.687
8 8:36:18.758 2:19.994 1:07.308 1:12.686
(35) Marcelo Toma
1 8:18:07.869 2:25.236 1:10.856 1:14.380
2 8:20:29.331 2:21.462 1:08.122 1:13.340
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